
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rocznego planu kontroli na 2022 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 18/2018 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania kontroli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się roczny plan kontroli na 2022 rok, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 37/2021 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2021 r., w następujący sposób: 

§ 2. Dodaje się kontrolę w Wydziale Komunikacji i Transportu, temat kontroli: "Dokumentacja 
rejestracji pojazdów„. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 37/2021 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom i Kierownikom komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 8BDFBDE5-F10B-4B7D-9985-0C8AA735FD23. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


